Sanguinem tuum de glorio
se uirginis utero assumpsi
sti. et eundem sanguinem
de sacratissimo latere tuo. i
ara crucis pro salute nostra
effudisti. Et in hac glorio
sa carne a mortuis resurre
xisti. et ad celos ascendisti.
z iterum uenturus es cum
gloria iudicare uiuos et
mortuos. In eadem carne
libera me per hoc sacrosanctū
corpus tuum quod modo in
altari tractatur. ab omni
immundicia mentis z corp
z ab omnibus malis et peri
culis vniuersis nunc et in